

پیامبر گرامی اسلام(ص):

شرافت مؤمن در شب زنده داری و عزت او

در بی نیازی از دیگران است

گنجینه معارف

ورزشی



کتابه معنادار سرمربی تیم ملی تکواندو به مربیان قبلی؛

۶ سال عقب افتادیم



سرمربی تیم ملی تکواندو با کتابه به مربیان قبلی درباره مسابقات پیش رو گفت: ۶ سال عقب افتادیم و برای بازگشت به روزهای خوب باید حوصله کنیم.

به گزارش طرفداری، تیم ملی تکواندو ایران بعد از دوران درخشان حضور رضا مهندوست، روزهایی مملو از فراز و نشیب را سپری کرد. بعد از کسب مدال طلای المپیک ۲۰۰۸ پکن توسط هادی ساعی، تکواندوی ایران دیگر رنگ خوش‌رنگ‌ترین طلای مهمترین و معتبرترین تورنمنت ورزشی جهان را نداشت. فدراسیون تحت هدایت محمد پولادگر پیش از المپیک ۲۰۱۲ لندن، مهندوست را خانه‌نشین کرد؛ تصمیمی که رد پای پرافتخارترین ورزشکار المپیک ایران و رئیس کنونی فدراسیون نیز در آن دیده می‌شد. المپیک‌های ۲۰۱۲ لندن با نقره محمد باقری معتمد و ۲۰۱۶ ریو با برنز کیمیا علیزاده به پایان رسید، اما شوک بزرگ و سقوط فاجعه‌بار در توکیو رقم خورد؛ وقتی تمام تکواندوکاران ایرانی شکست خوردند و بدون کسب حتی یک مدال برنز به ایران بازگشتند.

حضور هادی ساعی و پایان دوران ریاست نامیدی می‌دهد و به نظر می‌رسد برای علاقه‌مندان به این رشته باز کرد، اما ساعی نیز در حالی که رضا مهندوست برای بازگشت عمومی است.

قهرمانی فراز بام خائیز دهدشت در مسابقات هندبال جوانان پسر کشور



اصفهان

بازی ششم: فراز بام خائیز دهدشت ۲۴ - ۲۲ زغال سنگ طبس

فراز بام خائیز دهدشت قهرمان مسابقات جوانان باشگاه‌ها و دسته‌های آزاد پسران شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، رقابت‌های هندبال جوانان باشگاه‌ها و دسته‌های آزاد پسران کشور به میزبانی شهرستان دهدشت استان کهگیلویه و بویراحمد با قهرمانی فرازبام خائیز دهدشت به اتمام رسید. نتایج کامل این مسابقات به شرح زیر است:
بازی اول: هیئت هندبال مبارکه اصفهان ۲۱ - ۳۳ زغال سنگ طبس
بازی دوم: فراز بام خائیز دهدشت ۲۹ - ۲۷ فولاد سپاهان اصفهان
بازی سوم: فولاد سپاهان اصفهان ۲۷ - ۲۷ زغال سنگ طبس
بازی چهارم: فراز بام خائیز دهدشت ۴۲ - ۲۲ هیئت هندبال مبارکه اصفهان
بازی پنجم: فولاد سپاهان اصفهان ۴۳ - ۲۲ هیئت هندبال مبارکه

تغییر در لیست داوران بین‌المللی ایران

علی احمدی از بوشهر هم شانس دارد



اصفهان

بازی ششم: فراز بام خائیز دهدشت ۲۴ - ۲۲ زغال سنگ طبس

تغییراتی در لیست داوران بین‌المللی ایران صورت گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: امیر عرب براقی وارد لیست داوران بین‌المللی فوتبال ایران شده ولی در عین ناپابوری دکتر بیژن حیدری از این لیست خط خورده است! داوران و کمک داوران مطرح فوتبال ایران برای حضور در میادین بین‌المللی تست دادند که در نهایت تغییراتی در لیست داوران بین‌المللی فوتبال ایران صورت گرفته است. گویا سه داور و یک کمک داور از لیست داوران بین‌المللی فوتبال ایران خارج و سه داور و یک کمک داور جدید جایگزین آن‌ها شده‌اند. طبق شنیده‌های ما از راهروهای فدراسیون فوتبال، دکتر بیژن حیدری از همدان، علی اصغر مؤمنی از مازندران و حسن اکرمی از گلستان به عنوان سه داور و همچنین علی میرزاییگی از تهران به عنوان کمک داور از لیست خارج شده‌اند. امیر عرب براقی از تهران، امیر سامان سلطانی از زنجان و مرتضی منصوریان از مشهد سه داوری هستند که به لیست آمدند و علی احمدی از بوشهر هم کمک‌داوری است که جانشین علی میرزاییگی شده است. علی میرزاییگی جزو اولین نفراتی بود که خبر خط خوردنش از لیست داوران بین‌المللی رسانه‌ای شد.

وادث

قتل پسر نوجوان در هواخواهی از دختر موردعلاقه



پسر نوجوان که در جریان درگیری بر سر یک دختر مرتکب قتل شده بود، پس از دو ماه فرار شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، رسیدگی به این پرونده از دو ماه قبل و با گزارش درگیری مرگبار چهار پسر نوجوان در یک پارک در مهرشهر کرج در دستور تیم جنایی این شهر قرار گرفت. مأموران با حضور در محل متوجه شدند چهار نفر در این درگیری حضور داشتند که یکی از آن‌ها با ضربه چاقو مجروح و بر اثر شدت جراحات جان باخته بود.

دوست مقتول که در این درگیری حضور داشت در تحقیقات گفت: مدتی بود با پسری به نام شایان اختلاف و درگیری داشتم. او مدعی بود من مزاحم دوست دخترش شدم. این درگیری ادامه داشت تا اینکه در پارکی در مهرشهر قرار دعوا گذاشتیم و من همراه دوستم به محل دعوا رفتم. شایان هم همراه دوستش آمده بود. با شایان درگیر شدم و دوستم در هواخواهی من، قصد پایان دادن دعوا را داشت که شایان او را با چاقو زد و بعد هم فرار کرد. با شناسایی هویت متهم به قتل، کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی البرز راهی محل خانه شایان شدند، اما او با اطلاع از مرگ پسر نوجوان فرار کرده بود. تحقیقات برای دستگیری او ادامه داشت تا اینکه ردش در کرمانشاه به دست آمد و کارآگاهان راهی آنجا شدند، اما قبل از حضور مأموران از آنجا گریخته بود. سرانجام بعد از دو ماه، مأموران

هشدار جدی به آنها که در ایران اپلیکشن استارلینک دانلود می‌کنند!



دبجیاتو نوشت: کارشناسان امنیت سایبری درباره خطرات ناشی از نصب اپلیکشن‌های اینترنت ماهواره‌ای از منابع غیررسمی هشدار دادند. یک کارشناس امنیت سایبری با هشدار درباره فایل‌هایی که به منظور دسترسی به اینترنت ماهواره‌ای از منابع غیر شفاف ارسال می‌شود، نصب این فایل‌ها را برای دسترسی به اینترنت ماهواره‌ای ناکارآمد و خطرناک توصیف کرد.

در پی اختلال در دسترسی به اینترنت بین‌المللی و همچنین بحث درباره اینترنت ماهواره‌ای، در روزهای اخیر فایل‌ها و اپلیکشن‌هایی با عنوان فایل و اپلیکشن دسترسی به اینترنت استارلینک در برخی کانال‌های تلگرامی منتشر شده است. این فایل‌ها از طرف کارشناسان امنیت سایبری بی‌استفاده و البته خطرناک توصیف شده‌اند. علی کیانی‌فر، کارشناس امنیت سایبری در همین رابطه گفت: اساساً دسترسی به اینترنت ماهواره‌ای با استفاده از این روش ممکن نیست و هرگونه لینک یا فایل که از منابع غیررسمی و شماره‌های شخصی ارسال می‌شود، قابل اعتماد نیست. کیانی‌فر با هشدار درباره همه فایل‌ها و اپلیکشن‌هایی که از منابع غیررسمی افراد به آن دسترسی پیدا می‌کنند، خطر تبدیل شدن گوشی‌های موبایل به زامبی و سوءاستفاده از گوشی‌های شخصی را بسیار جدی توصیف کرد. این کارشناس با تأکید بر اینکه اساساً استفاده از اینترنت ماهواره‌ای

گروگان گرفتن جویندگان کار برای اخاذی



پلیس پایتخت به دنبال اعضای یک شرکت هرمی است که با حبس غیرقانونی افراد جویند کار در برابر آزادی آنها از خانواده‌هایشان اخاذی میلیونی می‌کرد. به گزارش جام جم آنلاین، اواخر مرداد امسال مردی میانسال با حضور در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران شکایت کرد پسر ۲۰ ساله‌اش ناپدید شده است. با دستور بازپرس غلام‌حسین صادق‌زاده تحقیقات مأموران پلیس آگاهی تهران از خانواده این جوان آغاز و معلوم شد ساکن یکی از شهرهای اطراف کرج هستند و پسر سرپازشان برای یافتن کار از خانه خارج و ناپدید شده است. بعد از یک هفته این خانواده به پلیس آگاهی تهران آمد و اعلام کردند پسرشان برای چند دقیقه توانسته با آن‌ها حرف بزند و با التماس گفته بروده شده و آدم‌ربایان برای آزادی‌اش پول خواسته‌اند. بعد از آن چند مرد در تماس‌های تلفنی با این خانواده در برابر آزادی پسرشان ۲۰۰ میلیون تومان خواستند و برای واریز پول، شماره حساب گروگان را داده و تهدید به قتل وی کرده بودند.

خانواده گروگان، پول را واریز کرده، اما آن‌ها پسر جوان را آزاد نکردند و دوباره تقاضای پول کرده و سه بار برای دریافت پول قرار گذاشته، اما در محل قرار حاضر نشدند. آن‌ها سپس از ترس این‌که دستگیر شوند، گروگان را آزاد کردند. پلیس گفت: سرباز بودم و در اجرای طرح‌های امنیتی و مبارزه با قاچاقچیان فعالیت داشتم. در این سال‌ها با افراد مختلفی در ارتباط بودم که به واسطه این ارتباطات به آنها کمک می‌کردم. این یابنده ادامه دارد.

۱۴ میلیارد کالای قاچاق در لارستان کشف شد

فرمانده انتظامی لارستان از کشف محصولات دخانی قاچاق به ارزش ۱۴ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالای دخانی، مأموران پلیس آگاهی لارستان با اقدامات فنی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی از تردد خودروهای شونی حامل کالای دخانی در محورهای مواصلاتی مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی اظهار داشت: مأموران سریعاً پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان اعزام و حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایزت را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: مأموران در بازرسی از این خودرو ۹۲۰ عدد انواع ویپ و ۸۷۰ عدد انواع مایع قطره‌ای و دهانی یک بار مصرف ویپ خارجی قاچاق و فاقد مجوز قانونی را کشف کردند. سرهنگ یوسفی با اشاره به این که کارشناسان ارزش کالای دخانی پدیده شوم قاچاق از اولویت‌های این پلیس بوده و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف مواد مخدر از منزل مسکونی در داراب



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک منزل مسکونی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوناد با اعلام این خبر بیان کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی در منزل مسکونی‌اش اقدام به نگهداری و خرید و فروش مواد مخدر می‌کند که بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران با هماهنگی مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل ۱۷ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب با بیان اینکه در این راستا یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، تصریح کرد: مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.